Universidade Estadual de Maringá Universidade Estadual de Maringá Universidade Estadual de Maringá Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas

Departamento de Economia

Av. Colombo, 5790 • Bloco C34, sala 011 • Campus Universitário • CEP 87020-900 • Maringá – PR
Fone: (44) 3011-4905 • E-mail: sec-dco@uem.br • Internet: www.dco.uem.br

EDITAL NO 002/2012- BANCA PROF. TITULAR/DCO

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, em 16/10/2012, às
17h50min.

nome do responsável

O professor doutor HELDER FERREIRA DE MENDONÇA, presidente da comissão
julgadora nomeada por meio da Portaria no 746/2012-GRE, de 17/9/2012, considerando o
concurso público de Professor Titular para a carreira do magistério público do ensino
superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá,
aberto por meio do Edital no 026/2012-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná
em 13/02/2012,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova de títulos  dos candidatos ao referido concurso, para a área de
conhecimento Teoria Econômica: Microeconomia e Macroeconomia, pertinente ao
Departamento de Economia do Centro de Ciências Sociais Aplicadas da Universidade
Estadual de Maringá.

CANDIDATOS  NOTA
JOSÉ LUIZ PARRÉ  10,00
MARIA DE FÁTIMA GARCIA 7,05
MARINA SILVA DA CUNHA 8,97

Maringá, 16 de outubro de 2012.

Prof. Dr. Helder Ferreira de MendonçaProf. Dr. Helder Ferreira de MendonçaProf. Dr. Helder Ferreira de MendonçaProf. Dr. Helder Ferreira de Mendonça,,,,

Presidente da comissão julgadora.